RITUUM CONGREGATIONIS.

ISO

alcaentuin; eis vero Archidiacoacois qui uocare debet ordinarios, ne polles ipsius tesseris ad ctpri meoda nomina singulatim, quia hoc iepedit ad Kotariorum sed per virtutem. " ecclades, qui... dimidij fuit ac. Ratisf. Roman, f.t. dōgrisit.

12. Gloria in excelsis Deo dicitur in Mirilla vespere Sandat Maris tam in Sabathia feriarum quam in Sabathia Advenient. Iste ipse die conculcum non habet de Beata Virgine, s. A.C. 19. idonea < Pidemint. " Item in fideligibus Sabathio concurritur: eadē Mīla de Beata Maria ram tollemus, quam privata celebremus, famosus angelicus est recitent.

13. Definitorum Mīla non fuit saiuus" nec celebrando diebus festi mīloboar s. R. C. a. Mīla 1607. in vestes. " Corpore etiam p̄fessio in sc̄ofia, probestor Mīla temm̄ defunctorum, tunc unica, in tercio primi mīlū rati-
vus, demptis vestis festiū mīla Palmaria, Pentecostes, Fornia quoque quinta in Cœco Co-
mini, testa in Pirafove, n. Sibathio Sancto. Vide a. 197. At illa diuersus p̄fessio cadavera in Ecclesia non vetatur Mīla defunctorum Tenebrae
magis etiam abesse corpore, tunc apud illas
non Topiliam, sedatice duplicitas prima mīla
mundi classis, ac diebus feriarum. Vide sime annis
Aniuerfaria dies, tensio, Tepitria, trigifia, mīla
Mīla cantans ex aeroportis. Testidorum
cessuac nac. Congreg. ut celebremus diebus nou-
testia de procepte, etiam officio digni ma-
jores occupari. s. c. 22. Nav' itēd' iniquit'.

Mīla privata celebrando non erunt de re-
quiem etiam in duplicitate omnibus per annum
tunc minoribus, mīla translatia tam in diebus se-
divis, quam retinacis, nec non Dominicis per
annus omibus (in quibus Dominicis, adiutoria)
II ante Epiph. vel p̄f. Palaeod. non comprehenduntur) & tunc penitentia de quibus com-
mune 0.34. Item diebus iste odayu matutinacis
Dominii p̄fessio, nocturnales, mīla Corporis
Crucis, virginis Epiphania, mīla per totam oda-
vam & durante expiacione publica 25. Martini
Vicinali. s. 47. 98. 99.

14. Mīla Conventualis iste odavam Corp-
us Christi poltura, ubi ad confessio, sancti
tiae Diaconio & Subdiacono excepto de fodo
mīla Dominica, mīla odava, s. R.C. iap. Martini
Jto. & Abdinirine. (Cestrii fāu Oitam et
licetum abfusile non adlere. Vide. DOW.J.

15. Diaconus & Subdiaconus s̄cipient pacem
ab Epifope celebrante, Asilim pot. Diaconos
adidenses, & in Mīla Communionem nos s̄cien-
tiant; s. R.C. iap. Martini 1508. in Ussudrina.
si. vesp. Sacram Synaxim alomerant, tunc pa-
cem capiunt ab Epifope celebrante, cum abeo
accipient Communionem. Carte. Epiph. ib. l. cap.
14. sum. Vde fmn. 2.

16. Ulus Midalis & breviarii Romani fessi
in introodus & aliquo sc̄ofia, que habeat pa-
tientia Mīfias, & breviarium, confirmandus ed
nec tunc resire ad ultimā antiqui Mīfias, & Bre-
viarii, s. C. A. s. Mar. iust. & Traiti. fennellina
& eā hacten partimane meritis s. Artūrīna,
ab ipsa prima institutione, vel per Sedem Apo-
dolicam, vel per cooperatorium doctentrum ta-
nacora jam approbata, alloquia tunc Romanus
utus iotroodus resire, non posse dicitur per
particularares recitationes, dicitur s. Pius Papa
V. Condit, quia incipit "mod Mīlū, s. i. 21st
in 1568. edita,

17. Sacerdos, Diaconus, & Subdiaconus &
laudes foliomicor petrini, & debent federalio
banco dum cantant Gloria. Credo mīla etiam
Lamh. Mīla,

mīla beneficiant, vni Cappellani, qui profundet
Canonici, non obdante quilibet confunditudine,
S.R.C. iap. Mar. 1611. in Ptra. Jns. - Gloria.
Credo etc., Emissa Kyrie, Gradualic, & Sequen-
tia, & multum tempus in decanaria inde-
matur, ultra illas quod sequitur ad recita-
dum Kyrie, vel legendum Evaogelium, quia as-
te, nos pod fedocem recitanda, ut legenda
funt. Rancus vero pro eadē feriante s. ab
longus sine fideligibus, decet panno orna-
tua, rīm Celebrans, & misitri dient Canonici
et, tempore a tāte Epidola ponendus.

18. Mīla Conventualis de fodo, re de festa
quarteti omnia castanta ed, non obstanteque
cumque contraria confunditudine; S.R.C. iap. Jan.
1712. & Oftm, " (Adffid conventualis, Benedit-
tus XIV. - deoꝝrū, " applicetur pro "confado-
ribus in genere & in omnibus Patriarchalibus
Metropolitani, Cathedralibus, & Collegialisac-
tis, non obdante quavis tunc immorabilis
confunditudine) in commemoratione. Et non tantum de
una, sed etiam de secunda, et testis, & forte
ex subricia Midalis tecumani celebrare, datut;
Cum hac tamē roderatione, quod confundito
in contrarium flos patit quodam secundum, &
testis dumtaxat, dimicudo eorum beatoſarum
non oblitivantes in commemoratione de
fundorum connum; Codd. que incipiit ChM
fasper, die 19. Aug. 1744. emanata

19. Coheremocix nova non inducenda, nec
aliqua immutand, siq̄e expresa tunc, quam
dare debet S.R.C. Sad. S. Cong. 11. Maij tōt. m
vna vlt.

20. Mīla Conventualis pertinet ad Actorem,
non Canonicos Ecclæfis collegiata, non autem ad
Vicarium, quando ipse habet tantum curam au-
marum parochiassorum; S.R.C. iap. Iulii iiii. in
Ragipom.

21. si occurat fedum Annuntiationis Beata
Marth Virginis in Dominicā secunda, testis
qua Quadraginta, non in officio de Ann
untiatione nisi in Ecclesiis fab' Inocatione Ann
untiationis diesst. S.R.C. 1. Septembris/ 1612.
in yigipom. In in Ecclesiis, io quibus habetur
Altare tamuro & foliomas celestiorum CUM
coducit populi, una tantum Mīla foliomas
sue commemoratione Dominicā, & Evaogelic
cfudim in Eme permittit, & comprehendit
videtur quod Mīfias foliomas etiam Dominicis
p̄ficiant; Mīfale enim non prohibet, ut pro
hibet in Dominicā prima Adventus, Qpdrage
fima, Palmarum, CUM tota hebdomada majoris
Religiosissima, & Pencocedes cum duabus diebus
sequentibus, necnon tunc quarta Cinerum, die
matutina, Epiphania, Almasfida, & Corporis
Crucis, Rei. e. mīla, & tunc. s. vid. s. j.

22. Altare paritiale lignum CUM arā lapide,
permitti debet non obdante confunditudine fyc-
dali, dummodo habeat follium reliquiarum &
politorum, justa reformationem Rubricarum
Midalis ROMAM, ap. 20. J. A.C. 10. Avv. iusta.
in Cajetana. QDQ in capite datatur: jīca lapide
ab Epifope debet s̄cipient, & altari im-
recta, tam ampla, ut regalis et magis
parte cibis capiat, sicutare operistis rebis mappis
rebus mundis, ab Epifope, vel sic hancis
facultates hundifiny super his faltemachionis. yne
urte ad terram ducas autem cibari
hui vel usq̄a duplicita.

23. Canonici Mīfias celebrantes coram Epif-
ope, con debent (edere in fede cum poderga)
si, sed si aliquo frumento oblongo, tapete, vel
panno cooperio in istae Epidola, A.C. 19. Mīlū
1611 in surritana." haec Epifope DOM p̄fessio.

14. Anniversario & missis de Requiem, quis certe die dies debent, eo impedito, transfrui possunt in regemtiam, prout iurisdictio s. R. C. 19. 1614. ex TtvriUna.

15. Mihi vorix jam ACC⁴C que non refutare possunt dicas impeditio, deinceps resolutio de fato occurrenti CEM applicatione servitatis, n. S. C. 19. M⁴ji 1614. in Turiuna. ¹ siue priuata, ² reu foliencie.

16. Decano Miltam celebranti in diebus reletinibus, debet duo certos illudere, in mint¹ Arare pro Diessodio & Subdiacono, Nam ilionas est, quibus animarum cura incusabit, in ipsius exercitio eo tempore (in impeditio) s. R. C. 14. ftN. isti. in Constat. O⁴tr⁴.

17. Duplex officia ex recitandum de saefio, cuius habet iuridice rescripta, ubi attestatur, vel in corpus integrum, aut magna pars conculdit, aut caput, & in ea maxima approbus, se potius in Mariyocloio Romano; s. R. C. A Junii 1617. ex M⁴M vtili Thantinarme. (Duplici officio, & M⁴M cum Credo in sparsis lantian "clieCa", clavis capravizis. R. C. in Mar. idis. declarans per vocemq[ue] rescripta debere Ecclesiam cantum, non vero Civitatem, ut Oppidum. ¹ Semper typicatio, p[ro]pt[er] tis M[is]ericordio; aut quibus a Sedeensis specialitate concilium, q[uo]d omni Reliquis in aliis, priter h[ab]it decriptionis, pro iusta officia de Missis recitatione fuit max Chium, crus, in parte corporis, in qua spissis et martyri, in legi vero non parvo.

18. Substitutus Archipresbiteri non potest Miltas, & divisa officia celebrare, quia ad ipsas, C adcedet, pertinenter, sed speciat in Canonu CUM successione s. R. C. XI. Jn. 1618. in EH civitatis Catholism. Vide num. 3.

19. DUM H[ab]it CanoniciK rezitantes in choro, nob[is] r[ec]it celebrazio Miltas in aliis ecclesiis X. c. x. Maji j[ur]do. ex or. ca. - /a M[is]teri Maji, intellige, ubi non auctorizat 22. Sacramentum, tunc enim nunquam, nisi ex necessitate, congruentius erant celebrazione. Et. sp[iritu]l. ill. 1. sept. IX. num. 9.